
ЧУГУЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 8 

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

19.09.2023                                              м. Чугуїв                                         № 22-о/д 

 

Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до ст..50 Закону України «Про освіту», ст.. 32 Закону України 

«Про дошкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 

1649/38985, наказу Управління освіти Чугуївської міської ради від 19.09.2023 

№ 155 «Про організацію та проведення атестації педагогічних працівників у 

2023/2024 навчальному році», з метою стимулювання безперервного 

підвищення рівня професійної майстерності та всебічного і комплексного 

оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня Чугуївського закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 8 (додається). 

2. Скласти та затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024 році 

до 10.10.2023 

3. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання документів 

педагогічними працівникам (у разі подання в електронній формі) 

до 10.10.2023  

4. Атестаційна комісія І рівня Чугуївського закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) № 8 може проводити засідання в режимі онлайн. 

5. Інформацію визначену у підпунктах 1-3 пункту цього наказу оприлюднити на 

вебсайті закладу освіти відповідно до вимог Положення. 

 



 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Чугуївського ЗДО ( ясел-садка ) № 8                  Олена ШУЛІКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Додаток  

до наказу Чугуївського ЗДО (ясла-

садок) № 8  

19.09.2023 № 22-о/д 

 



Склад 

атестаційної комісії І рівня  

при Чугуївському закладі дошкільної освіти (ясла-садок) № 8  

на 2023/2024 н.р.  

 

- Шуліко О. – голова комісії, директор закладу дошкільної освіти. 

- Дацковська В. – секретар атестаційної комісії, вихователь-методист. 

Члени комісії: 

- Моісєєва О. - сестра медична (брат медичний) з дієтичного харчування, голова 

ПК; 

- Касьянова Л. – вихователь; 

- Огієнко Н. - вихователь. 

 

Директор Чугуївського ЗДО ( ясел-садка ) № 8                  Олена ШУЛІКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	НАКАЗ

